
Ceník platný od

01.01.2024

Základní cena pro 2 

osoby na 1 noc bez 

DPH

Základní cena pro 2 

osoby na 1 noc

Cena s příplatkem 

při ubytování pouze 

na 1 noc bez DPH

Cena s příplatkem 

při ubytování pouze 

na 1 noc

Apartmán 2 až 4 (pro 2 osoby) 2 679 Kč 3 000 Kč 3 214 Kč 3 600 Kč

Apartmán 5 (pro 2 osoby) 2 946 Kč 3 300 Kč 3 536 Kč 3 960 Kč

Apartmán 1 (pro 4 osoby) 3 571 Kč 4 000 Kč 4 286 Kč 4 800 Kč

Jednodenní 

pronájem bez DPH

Jednodenní 

pronájem s daní

Jednodenní 

pronájem na 2 noci 

a více bez DPH

Jednodenní 

pronájem na 2 noci 

a více s daní

Malý sklep (pro 50 osob) 10 000 Kč 12 100 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč

Velký sklep (pro 70 osob) 15 000 Kč 18 150 Kč 12 000 Kč 14 520 Kč

Oba sklepy 22 500 Kč 27 225 Kč 18 000 Kč 21 780 Kč

Obsluha hostů - do 20 osob 3 000 Kč 3 630 Kč

Obsluha hostů - 21 až 40 osob 6 000 Kč 7 260 Kč

Obsluha hostů - 41 až 60 osob 9 000 Kč 10 890 Kč

Obsluha hostů - 61 až 80 osob 12 000 Kč 14 520 Kč

Obsluha hostů - 81 až 100 osob 15 000 Kč 18 150 Kč

Zajištění cateringu pro akce v pronajatých sklepech - individuální, cena zahrnuje DPH v sazbě 10%

Cena zahrnuje DPH v sazbě 12%

Ubytování je možné sjednat minimálně na 2 po sobě jdoucí noci, na jednu noc pak pouze při pronájmu sklepů 

nebo za příplatkovou cenu

Ubytování od 14h, vyklizení pokoje do 10h

Penzion Winifera
Pavlov, Družstevní 309

Ubytování v apartmánech

V ceně ubytování je zahrnutý pobytový poplatek obci Pavlov

Začátek (předání) od 14h, Ukončení (předání) do 10h

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně bufetového typu v nedaleké restauraci BOBULE

V ceně pronájmu je rozmístění stolů a židlí dle požadavků uživatele, užívání kuchyňky, nádobí, příbory a skleničky

Cena zahrnuje DPH v sazbě 21%

Pronájem sklepů


